

**Specificații de preț**

Numărul licitației: 21565550/ ocde-b3wdp1-MD-1770910874379 din 16.03.2026

Denumirea licitației: În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (ocde... 23084 din 12.08.2025) încheiat prin procedura de achiziție publică nr. ocde-b3wdp1-MD-1721649223084 din 07.10.2024 „privind încheierea acordului-cadru - Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru anii 2025-2027 (reofertare 8) pentru anul 2026

| Cod CPV     | Nr. Lot | Denumirea poziției                                             | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (fără TVA)   | Suma (cu TVA)       | Termenul de livrare/prestare                                                                                         | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|-------------|---------|----------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|
| 1           |         | 2                                                              | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                 | 8                   | 9                                                                                                                    | 10                           | 11         |
| 33100 000-1 | 31      | Aspirator toracal 130310                                       | bucată             | 2          | 5 220,00               | 6 264,00             | 10 440,00         | 12 528,00           | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS |                              |            |
| 33100 000-1 | 32      | Aspirator urgențe 130320                                       | bucată             | 9          | 9 660,00               | 11 592,00            | 86 940,00         | 104 328,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS |                              |            |
| 33100 000-1 | 33      | Aspirator chirurgical portabil (caracteristici de baza) 130330 | bucată             | 4          | 15 120,00              | 18 144,00            | 60 480,00         | 72 576,00           | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS |                              |            |
| 33100 000-1 | 91      | Autorefractometru cu keratomie 170410                          | bucată             | 1          | 108 300,00             | 129 960,00           | 108 300,00        | 129 960,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS |                              |            |
| 33100 000-1 | 92      | Oftalmoscop direct 170500                                      | bucată             | 15         | 6 000,00               | 7 200,00             | 90 000,00         | 108 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS |                              |            |
| 33100 000-1 | 105     | Negatoscop un cadru 210700                                     | bucată             | 2          | 5 275,00               | 6 330,00             | 10 550,00         | 12 660,00           | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS |                              |            |
| 33100 000-1 | 212     | Dispozitiv pentru electroterapie 400140                        | bucată             | 8          | 72 000,00              | 86 400,00            | 576 000,00        | 691 200,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS |                              |            |
|             |         | <b>Suma total:</b>                                             |                    |            |                        |                      | <b>942 710,00</b> | <b>1 131 252,00</b> |                                                                                                                      |                              |            |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director

Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2